
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

29.05.2019 nr LVK-O-0185

Loa andmine rataslaaduri liisimise riigihanke 
korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja §  3 lg 1, Tartu Linnavolikogu
  
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange rataslaaduri liisimiseks.
 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 28.05.2019 istungi protokoll nr 38

Ettekandja:
 

Raimond Tamm

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine rataslaaduri liisimise 

riigihanke korraldamiseks" juurde
 

Linnavalitsus soovib korraldada riigihanke rataslaaduri kasutusrendiga liisimiseks asutusele 
Kalmistu. 
 
Hanke hinnanguline maksumus on koos käibemaksuga 40 000 eurot, mis kaetakse linnaeelarvest 
viie aasta jooksul. Laadur soetatakse liisinguga (kasutusrent). Liisinguperioodiks on 60 kuud ja 
esimeseks sissemakseks 10% laaduri maksumusest.
 
Tartu kalmistutel (kokku 77 hektarit kuues asukohas Tartu linnas ja maakonnas) on hetkel 
kasutusel vaid kolm rataslaadurit. Kõige uuem neist on soetatud 2008. aastal ja nende ressurss on 
peagi ammendumas. Mõne olemasoleva laaduri rivist välja langemisel oleks hulk tööprotsesse 
halvatud.
 
Hetkel teenindavad kaks Raadi kalmistul asuvat laadurit ühtlasi ka Puiestee, Vanausuliste ja 
Rahumäe kalmistut, Pauluse kalmistul asuv laadur ka Tuigo kalmistut. Sellised pikad sõidud 
kalmistute vahel ei ole otstarbekad. Rahumäe kalmistule oleks vaja juurde soetada laadur, mida 
oleks vajadusel võimalik haagisel viia ka Tuigo kalmistule.
 
Tööd, mille tegemiseks laadureid kalmistutel kasutatakse, on järgmised: lumekoristus, 
liivatamine, pinnase laadimine, teede koristus harjadega, teede remont, okste purustamine ohtlike 
puude raiumisel (koos vastava oksapurustajaga), prügikonteinerite vedu kogumisplatsidele jm.
 
Arvestuslikud igakuised rahalised kulutused laadurile on kuni 600 eurot ja aastane kulu 
orienteeruvalt kuni 7200 eurot. 
 
Hankelepingu objekt on rataslaaduri kasutusrendi korras liisimine järgmistel tingimustel: 
- liisinguperioodi kestus on 60 kuud; 
- liisingu esmane sissemakse on 10% laaduri maksumusest;
- liisingu jääkmaksumus on vähemalt 20% laaduri maksumusest;
- igakuised liisingmaksed on võrdses suuruses ja tasutakse fikseeritud kuupäeval;
- garantiiremonti ja hooldust tehakse Tartu linnas;
- ühispakkujad vastutavad hankelepingu täitmise eest solidaarselt;
- laaduri tarnetähtaeg on maksimaalselt kaks kuud arvates hankelepingu sõlmimisest.
 
Riigihange viiakse läbi avatud hankemenetlusena.
 
Asutusel Kalmistu on raha liisingu sissemakseks ning igakuisteks makseteks ja laaduri hoolduseks 
2019. aasta eelarves olemas. Järgmiste perioodide kulud planeeritakse tulevastesse eelarvetesse. 
Laaduri  hinnanguline tarneaeg on september - oktoober 2019.
 


